Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Tápfeszültség csatlakozók, sorkapcsok ❙  Egyéb jel- és tápfeszültség csatlakozók
www.ret.huL.72 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

4,2 mm-es raszterű (MINI-FIT) lengő dugók TKP
Max. folyamatos áram:..........................5A
Max. feszültség: .....................250V AC/DC
Kontaktus anyaga:........ ónozott réz ötvözet
Ház anyaga: .....NYLON UL94V-0, vagy V-2
L-360. kép
Megjegyzés: A csatlakozó rendelésekor a betétet külön kell megrendelni!
Pólus-szám 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
A [mm] - 4,2 8,4 12,6 16,8 21,0 25,2 29,4 33,6 37,8 42,0 46,2
B [mm] 5,8 10,0 14,2 18,4 22,6 26,8 30,7 35,2 39,4 43,6 47,8 52,0
Cikkszám Típus Pólusszám Megjegyzés Gyári kód
53-15-44 H 6657P-02 2 - H 6657P-02
53-15-45 H 6657P-04 4 ATX12V H 6657P-04
53-15-46 H 6657P-06 6 - H 6657P-06
53-15-47 H 6657P-08 8 - H 6657P-08
53-15-48 H 6657P-10 10 - H 6657P-10
53-15-49 H 6657P-12 12 - H 6657P-12
53-15-50 H 6657P-14 14 - H 6657P-14
53-15-51 H 6657P-16 16 - H 6657P-16
53-15-52 H 6657P-18 18 - H 6657P-18
53-15-53 H 6657P-20 20 ATX20 H 6657P-20
53-15-54 H 6657P-22 22 - H 6657P-22
53-15-55 H 6657P-24 24 ATX24 H 6657P-24
Cikkszám Típus Leírás Gyári kód
53-15-43 H 6657TR-2 (LF) betét H 6657P csatlakozóhoz
AWG26..22 H 6657TR-2 (LF)
Kábel méretre vágás, csupaszítás, betét préselés
A megjelölt csatlakozók krimpelését (préselését) vállaljuk félautomata gépeinkkel,
rövid határidõvel.

Cikkszám Típus Leírás Gyári kód
K 53-09-00 ATX 20SK1-B betét ATX 20SK1-hez PCS-999-B420-00
4,2 mm-es raszterű (MINI-FIT) NYÁK-ba
ültethető 90°-os dugók
TKP
Max. folyamatos áram: .........................5A
Max. feszültség:.....................250V AC/DC
Kontaktus anyaga: ........ónozott réz ötvözet
Ház anyaga:..... NYLON UL94V-0, vagy V-2
L-362. kép
Cikkszám Típus Pólusszám Megjegyzés Gyári kód
53-16-00 P6657L-02 2 - P6657L-02
53-16-01 P6657L-04 4 - P6657L-04
53-16-02 P6657L-06 6 - P6657L-06
53-16-03 P6657L-08 8 - P6657L-08
53-16-04 P6657L-10 10 - P6657L-10
53-16-05 P6657L-12 12 - P6657L-12
53-16-06 P6657L-14 14 - P6657L-14
53-16-07 P6657L-16 16 - P6657L-16
53-16-08 P6657L-18 18 - P6657L-18
53-14-07 P6657L-20 20 ATX20 P6657L-20
53-16-10 P6657L-22 22 - P6657L-22
53-16-11 P6657L-24 24 - P6657L-24
ATX 20SK1
ATX 20SK1-B
Raszter
4,20mm